
Uchwała Nr XIX/155/2012 

Rady Powiatu Lęborskiego  

z dnia 22 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie powołania Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej  

w Lęborku 

 

Na podstawie art. 12 pkt  8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 101 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 

Nr 149, poz. 887, z późn. zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą w Lęborku jako powiatową 

jednostkę organizacyjną – jednostkę budżetową.   

 

§ 2 

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Lęborku zostanie wyposażona  

w majątek niezbędny do jej funkcjonowania na bazie byłej Placówki Wielofunkcyjnej 

Nr 1 w Lęborku. 

§ 3 

Organizację i zasady funkcjonowania Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej  

w Lęborku określa Rada Powiatu w statucie jednostki odrębną uchwałą. 

 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr XLIV/326/06 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia  

25 sierpnia 2006 roku w sprawie powołania Placówki Wielofunkcyjnej Nr 1  

w Lęborku. 

 § 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 


